

№	Виконання робіт	Обсяг	Од.Вим	Ціна.Од	Вартість
1	гідроізоляція	15	м2	140	2100
2	плитка+затирка	36	м2	650	23400
3	запил45	12	м/п	300	3600
4	откоси	3	м/п	650	1950
5	отвір в плитзі	14	шт	100	1400
6					0
					0
					0
					0
	Всього				32450